
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210          tel. centr. 86 47 33 268 

                e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                                            
www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~  

ZT-SZP-226/01/24/2018                           20.06.2018 r. 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup i dostawę środków czystości i drobnego sprzętu do utrzymania 
czystości dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/24/2018 
 
 
 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z 
wyjaśnieniami treści SIWZ: 
 
Pytanie 1 
Wzór umowy par. 5 ust. 2 pkt. 1. Prosimy o zmianę zapisu na zapis umożliwiający zmianę cen brutto 
w przypadku zmiany stawki podatku VAT od dnia podpisania umowy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 2 
Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) - w wysokości 20 % wynagrodzenia 
brutto, o którym mowa w par. 4 Umowy" na zapis: "(...) - w wysokości 10 %  wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy". 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 3 
Wzór umowy par. 6 ust. 1 lit b) i c). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) - w wysokości 1 % wynagrodzenia 
brutto, o którym mowa w par. 4 Umowy (...)" na zapis: "(...) - w wysokości 0,5 % wartości brutto dostawy, 
której zwłoka dotyczy(...)." 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu nr 5 pozycje 1-4. 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie  nr 5 w pozycjach 1, 2, 3, 4, worki pakowane  
w rolki po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek? Pozostałe parametry worków zgodne z 
SIWZ.   
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Pakietu nr 5 pozycje 5-12 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie  nr 5 w pozycjach 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 worki pakowane w rolki 
po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek? Pozostałe parametry worków zgodne z SIWZ.    
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie 6 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 1 preparat w formie emulsji bez 

mydła spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 7 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 wymaga przedłożenia w ofercie badań 
dermatologicznych potwierdzające jakość, skuteczności i bezpieczeństwo zaproponowanego 
preparatu? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 8 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu 7  pozycji 1 do Poz. 5  i utworzenie odrębnego Pakietu 
na pozycje 1-5 oraz odrębnego na pozycje 7-10. Połączenie w jednym pakiecie szczotek, gąbek, 
worków wraz ze środkami czystości i profesjonalnym sprzętem sprzątającym znacznie ogranicza 
konkurencję i nie pozwala ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom, którzy mogą 
zaproponować bardzo korzystne ceny, a którzy nie posiadają w swojej ofercie sprzętu gospodarczego. 
W trosce o ograniczenie kosztów zakupów środków przez Zamawiającego oraz wymierne korzyści 
finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert wnosimy jak na wstępie.  
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 9 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 7 preparat w formie pianki 
spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 10 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 9 ściereczki o gramaturze 220 g/m2 
spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 11 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 10 mop płaski kieszeniowy  
z mikrofazy o temperaturze prania dopuszczalnej dla mikrofazy tj. 60oC , temperatura suszenia 
dopuszczalnej dla mikrofazy  60oC, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 12 

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 poz. 10 należy wycenić nakładkę z mikrofazy wraz 
 z uchwytem  do nakładki czy samą nakładkę z mikrofazy? 
Odpowiedź: 

Należy wycenić samą nakładkę z mikrofazy do uchwytów płaskich kieszeniowych. Pozostałe 
zapisy zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 13 
Pakiet 7 poz. 10 - czy zamawiający dopuści mop o gramaturze 85g spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 14 
Pakiet 7 poz. 9 – czy zamawiający dopuści ściereczki o gramaturze 250 g spełniające pozostałe 
wymagania ? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 15 
Pakiet 7 poz. 7 – czy zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 400 ml spełniający wszystkie 

wymagania ? 

Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ 



 
 

ZATWIERDZAM: 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. administracyjno-inwestycyjnych 
mgr Aneta Gomółka-Siembora 

 
 


